

Výkaz výměř

Závěr pro dodavatele stavby:

_Dodavatel je povinen prověřit specifikaci materiálu s PD a případné nesrovnalosti hlásit zpracovateli PD

_Dodávku vypracovat na kompletní dodávku funkčních celku na vlastní zodpovědnost

_Na pozdější navyšování množství a cen nebude brán zřetel

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Demontáže hl. rozvaděče a ekologická likvidace	ks	1,00	12 000,00	12 000,00
2	Stavební úpravy pro umístění nového rozvaděče RH /konstrukce/	kplť	1,00	7 800,00	7 800,00
3	Doplnění výbavy NN rozvodny	kplť	1,00	5 400,00	5 400,00
4	Plechý pro zákryt kabelového kanálu	kplť	1,00	4 200,00	4 200,00
5	Kabelové spojky neb propojení na pomocných svorkovnicích v RH	kplť	1,00	5 400,00	5 400,00
6	HOP /hlavní ochranná přípojnice/	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
7	Oprava pospojování NN rozvodny a zařízení, vč. zž kabelů	kplť	1,00	4 200,00	4 200,00
8	Kabel CYKY 4Jx95	m	30,00	1 200,00	36 000,00
9	Kabelový žlab dle situace na místě, š100/60	m	20,00	540,00	10 800,00
10	Úprava kabelových kanálů vč. ocel. nosných konstrukcí	kplť	1,00	3 000,00	3 000,00
11	Ovládací kabely a vlastní spotřeba DA	kplť	1,00	4 200,00	4 200,00
12	Rozvaděč RH /vč. analýzy sítě/ a dopravy	ks	1,00	454 000,00	454 000,00
13	Automatika DA Schneider do RH	ks	1,00	6 000,00	6 000,00
14	Rozvaděč R75 /vč. ocelové konstrukce/	ks	1,00	13 800,00	13 800,00
15	Rozvaděč R50 /vč. ocelové konstrukce/	ks	1,00	13 800,00	13 800,00
16	"Oživení" rozvaděčů na místě	kplť	1,00	6 600,00	6 600,00
17	Drobný montážní materiál	kplť	1,00	3 000,00	3 000,00
18	Stavební přímococe	kplť	1,00	3 000,00	3 000,00
19	Ekvipotenciální přípojnice dle realizace	kplť	1,00	600,00	600,00
20	Dielektrický koberec	m2	12,00	600,00	7 200,00
21	Komplexní zkouška NN instalace	hod	30,00	1 240,00	37 200,00
22	Revize vč. revizní zprávy NN 0,4kV	hod	10,00	780,00	7 800,00
23	Dokumentace skutečného provedení stavby	kplť	1,00	24 000,00	24 000,00
24	Nepředvídané práce během montáže	kplť	1,00	5 000,00	5 000,00

CELKEM

678 000,00